

استعلام بهاء

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را از طریق اخذ استعلام بهاء طبق جدول زیر خریداری نماید. لطفاً در صورت تمایل، نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت مطابق با مشخصات خواسته شده ذیل اقدام نمائید.

خریدار: دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد - کد پستی ۸۵۱۴۱۴۳۱۳۱ - کاربرداز اداره پشتیبانی (آقای ابراهیم نجف آبادی) تلفن همراه ۰۹۱۳۳۳۳۱۴۴۲ و شماره دورنگار ۴۲۲۹۱۱۱۹ - ۰۳۱

فروشنده: شرکت / فروشگاه کد اقتصادی شناسه ملی شماره ثبت

استان شهرستان آدرس کد پستی

با نمایندگی اینجانب فرزند متولد شماره شناسنامه کد ملی

شماره تلفن ثابت با پیش شماره: شماره تلفن همراه: دورنگار:

مطابق شرایط و مقررات دانشگاه بشرح زیر پیشنهاد قیمت خود را اعلام می‌دارم و متعهد می‌گردم در صورت برنده شدن بر اساس قیمت پیشنهادی نسبت به فروش اقلام موضوع استعلام اقدام و در صورت عدم انجام تعهدات مذکور دانشگاه اختیار دارد مراتب را از طریق مراجع قانونی پیگیری و تمامی ضرر و زیان وارد شده را استیفاء نماید. همچنین کلیه هزینه های دادرسی بعهد اینجانب می باشد.

* استعلام بها را باید در پاکت مهر و امضاء شده و به صورت در بسته به آدرس: نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد -

کد پستی ۸۵۱۴۱۴۳۱۳۱ اداره پشتیبانی گیرنده آقای ابراهیم نجف آبادی ارسال نمائید. (لطفاً روی پاکت مشخصات کالای استعلام شده درج گردد)

* هزینه ارسال پاکت استعلام بهاء از مبداء تا دانشگاه بعهد پیشنهاد دهنده (فروشنده) می باشد.

ردیف	شرح	مقدار	واحد	قیمت واحد ریال	قیمت کل ریال
۱	دستگاه هواساز ۱۳۲۰۰cfm طبق مشخصات پیوست	۱	دستگاه		
۲	دستگاه هواساز ۱۰۴۰۰cfm طبق مشخصات پیوست	۱	دستگاه		
۳	دستگاه هواساز ۸۰۰۰cfm طبق مشخصات پیوست	۱	دستگاه		
جمع مبلغ کالا					
مبلغ مالیات بر ارزش افزوده					
جمع کل با احتساب مالیات بر ارزش افزوده					
<p>توضیحات: مشخصات فنی طبق یک برگ A4 پیوست باید دارای برند مورد تایید شرکت های تهیه - آذر نسیم - هوانراز - ساراوول - ساران - مهر اصل باشد.</p> <p>۱- کلیه کسورات قانونی تعلق گرفته به استعلام بعهد پیشنهاد دهنده می باشد</p> <p>۲- نوشتن قیمت کل توسط پیشنهاد دهنده الزامی می باشد. در غیر این صورت استعلام ارائه شده پذیرفته نخواهد شد.</p> <p>۳- دانشگاه در رد یا قبول قیمت پیشنهادی دارای اختیار تام می باشد.</p> <p>۴- محل تحویل، نصب و راه اندازی: نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد</p> <p>۵- مشخصات فنی و کاتالوگ دستگاه در یک پاکت، قیمت دستگاه و اسناد مالی در پاکت دیگری قرار داده شود.</p> <p>۶- روی پاکت ها حتماً نام دستگاه استعلام شده قید گردد.</p> <p>۷- قیمت دستگاه بایستی در فرم استعلام فوق به طور دقیق و با ریال نوشته شود.</p> <p>۸- در صورت داشتن نمایندگی انحصاری مدارک مربوطه رادر پاکت گاتالوگ ها قرار دهید.</p> <p>۹- در صورت شامل شدن ارزش افزوده به جمع کل اضافه و مجوز اخذ مالیات بر ارزش افزوده ضمیمه گردد. متذکر می گردد بعد از تاریخ استعلام هیچگونه مالیات بر ارزش افزوده به این استعلام تعلق نمی گیرد.</p> <p>۱۰- زمان تحویل اسناد استعلام مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۰ می باشد.</p> <p>۱۱- برنده استعلام موظف است مراحل مختلف آماده سازی دستگاه را بصورت کتبی به دانشگاه اعلام تا دانشگاه نسبت به اعزام نماینده جهت بازدید از روند ساخت دستگاه اقدام نماید</p>					
امضاء رئیس اداره تدارکات	نام و امضاء کارشناس مربوطه	نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده با مهر و امضاء			
		این استعلام قیمت در مورخ توسط اینجانب تکمیل و ضمن قبول کلیه شرایط، اصول و قواعد دانشگاه ارائه می گردد.			
		امضاء و مهر پیشنهاد دهنده			